Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele v kalendářním roce, ve výši 

a na účel podle údajů uvedených v odstavci 2. tohoto článku. 

2. Údaje o dotaci: 
Dotace se poskytuje v kalendářním roce:   2023 
Dotace se poskytuje ve výši:    130.000 Kč 
 (slovy: jednostotřicettisíc korun českých) 
Dotace se poskytuje na účel: Změna č. 2 územního plánu Kolová, 

zahrnující konverzi do Jednotného 

standardu ÚPD pro celé správní území 

obce  
Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: 2390167007 

Článek III. 

Způsob poskytnutí dotace